DE SERVICIO:872760800012

RMU:94339 76-08-02 0000-00000  001 CFE

CUENTA:04DJ13A320400950

LÍMITE DE PAGO:20 JUN 24

CORTE A PARTIR:21 JUN 24

TARIFA:01NO. MEDIDOR:94VR20

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 ABR 24-04 JUN 24

TOTAL A PAGAR:

$156

$156

(CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 369.05
Fecha, hora y lugar de impresion:16/07/2024 13:25:26hrsMADERO SUR166CENTROORIZABAORIZABAVERACRUZMEXICO94300

94339 76-08-02 0000-00000  001 CFE

04DJ13A320400950Repartir